
UCHWAŁA NR III/13/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.  

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 
 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Powierza się Pani Barbarze Bulczak, kandydatce wyłonionej w drodze konkursu, 

przeprowadzonego w związku z uchwałą Nr 290/1072/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r., stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie, na okres od dnia 1 

września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie 

 

 

Zgodnie z art. 63 ustawy Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły powierza organ 

prowadzący szkołę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze 

konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Stanowisko 

dyrektora szkoły powierza się na 5 lat szkolnych. Zarząd Powiatu Kartuskiego w dniu 11 

kwietnia 2024 r. podjął uchwałę Nr 290/1072/2024 w sprawie ogłoszenia konkursów na 

kandydatów na stanowiska dyrektorów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 

Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie oraz Zespołu Szkół Technicznych im. 

Floriana Ceynowy w Kartuzach. 

 

Pani Barbara Bulczak przeszła pozytywnie procedurę konkursową na kandydata na 

stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa z Miry 

Świętego Mikołaja w Żukowie. Konkurs odbył się w dniu 21 maja 2024 r.  

Wobec powyższego proponuje się postanowić, jak w treści uchwały. 

 

 

 
Przygotowała: 

Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 


